ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

         от 26.06. 2015 г.                                                                         №  24

       О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Сиземское от 22 мая 2013 № 11 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Сиземское»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании статьи 27 Устава  сельского поселения Сиземское  Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Сиземское от 22 мая 2013 года № 11«Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Сиземское», следующие изменения:
1.1. в абзацах 2, 3 пункта 2.7 Порядка слово «приказ» заменить словом «распоряжение»;

1.2. в подпункте 2 пункта 5.1, подпункте 6 пункта 5.2 Порядка слова «копии приказа» заменить словами «копии распоряжения»;

1.3. дополнить пункт 5.4 Порядка подпунктом 5.4.4 следующего содержания «Привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов